. . Form No. 3456-255 Rev A
Midtermonteret rivesystem

TORO® Sand Pro®/Infield Pro® 3040- og 5040-traktionsenheder
Modelnr. 08838—Serienr. 400000000 og derover

Betjeningsvejledning

Vigtigt: Inden montering af det midtermonterede rivesystem skal du serge for at fa en af de river, der
kan bruges sammen med systemet. Kontakt en autoriseret Toro-forhandler for at fa flere oplysninger.

Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kraever ingen dele Klarggring til montering af riven.

Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme)
Metrik (5/16")
Opriverens lgftehandtag
2 Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)
Tynd lasemgtrik (1/2 tomme)
Laseplade
Skrue
Drejergr
Forlaengerfijeder
Fjederstang
3 Drejergrsbeslag

Bolt (3/8 x 3 tommer)
Lasemptrik (3/8 tomme)
Fjederbeslag
Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)
Justeringsstang
4 Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)
Lasematrik (1/2 tomme)
Skaermpanel
Sekskantskrue med spaendeskive (nr.
10 x ¥2")
5 Hajre sadel
Venstre sadel
Bolt (5/16 x 1 tomme)
Lasemetrik (5/16")

Montering af opriverens Igftehandtag.

Montering af drejergret og
spaendefjederen.

Montering af justeringsstangen.

RN [ |\, QRN NS Ny L W @ ) I ~ G |G [ N W Ny LN W\ G N O RS G G )

N

Montering af skeermpanelet og sadlerne.

R

—_

6 Rive (seelges separat) Montering af riven.

© 2021—The Toro® Company : : s Overseettelse af original (DA
8111 Lyndale Avenue South Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€32 Alle rettigheder forbeholdes '3 'z 5 6 — 2 5 5 %

Rl



Fremgangsmade Beskrivelse

Antal Anvendelse

Handtag

Bolt (5/16 x 2 tommer)

Lasemetrik (5/16 tomme)

Drejetap

Rivens forbindelsesled

Braeddebolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
Afstandsklods

7 Spaendeskive (1 tomme)

Lasematrik (35")

Pedalhandtag

Lasering

Spaendeskive (7/8 tomme)

Bolt (5/16" x 1)

Excenterbolt

—_

Montering af rivens lgftepedal.

JEL N UL U | [N NI UL (L (I UL U U 00 N

8 Kraever ingen dele

Justering af drejeleddets
fiederspeending og justeringsstangen.

9 Kraever ingen dele

- Justering af rivens transporthgjde.

Afstandsstykke (delnr. 110-7379)
1 0 Afstandsstykke (delnr. 110-7380)
Afstandsstykke (delnr. 110-7381)

1 Nivellering af riven.

1 1 Kraever ingen dele

Laesning og opbevaring af
dokumentationen.

1

Klargering til montering

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: Hvis du monterer riven med
modelnummer 08733 eller 08736, skal du montere
de drejergrsbeslag, der falger med den pageeldende
rive, i stedet for dem, der falger med dette redskab.
Se monteringsvejledningen til 08733 eller 08736 for at
fa yderligere oplysninger.

Bemaerk: Ved montering af den frontmonterede
manuelle skaerekniv sammen med det
midtermonterede rivesystem skal det midtermonterede
rivesystem monteres forst.

1. Parkér traktionsenheden pa et plant underlag,
og aktiver parkeringsbremsen.

2. Flyt gaskontakten til positionen med lav
tomgang, seenk redskabet, og serg for, at
traktionen er i neutral.

3. Sluk for motoren, tag naglen ud, vent, til
alle bevaegelige dele er standset, og lad alle
komponenter kgle af.

2

Montering af opriverens
leftehandtag

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme)

2 | Metrik (5/16")

1 Opriverens lgftehandtag

2 Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme)

2 Tynd lasemgtrik (1/2 tomme)

1 Laseplade

1 Skrue
Fremgangsmade

1. Lgft maskinens bagende op pa donkrafte,
og afmonter baghjulene. Se maskinens
betjeningsvejledning.




Bemaerk: Placer donkraftene under
baghjulsmotorophzenget. Se maskinens
betjeningsvejledning.

Fjern de fire skruer med flangehoved, der
fastger hgjre hjulafskaermning til stellet (Figur 1).

_—[C—

G003477

9003477

Figur 1

Hgjre hjulafskaermning
Maotrik (2)
Bolt og speendeskive (2)

4. Skeermpanel
5. Skruer

Fjern afskaermningen, og leeg den til side.

Bemaerk: Hvis der er monteret en manuel
skaerekniv (Model 08714) pa maskinen, skal det
hgjre skaereknivmonteringsbeslag afmonteres,
for lgftearmen kan monteres.

Fjern de 2 skruer, 2 bolte, 2 spaendeskiver og 2
mgatrikker, der fastggr skeermpanelet til stellet,
og behold spaendeskiverne til senere montering
(Figur 1).

Bemeerk: Du kan kassere skeermpanelet,
boltene, skruerne og metrikkerne.

Monter monteringsbeslaget pa opriverens
laftehandtag pa hejre fodstatterar med 2 bolte
(1/2 x 3-1/4 tomme) og tynde lasemgtrikker
(1/2 tomme), som vist i Figur 2.

1.

2. Monteringsbeslag 5.
3. Opriverens lgftehandtag 6.

G025726

9025726

Figur 2

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme) 4. Tynde lasemgtrikker

(1/2 tomme)
Fodstettergr
Hydraulikrgr

Bemaerk: Sarg for, at bolthovederne er placeret
pa ydersiden, og at de tynde lasemgtrikker
anvendes.

Vigtigt: Der er bade tykke og tynde
lasemgatrikker blandt Iosdelene. Brug de
tynde laseskiver i dette trin. De tykke
lasemgtrikker kan ikke lases fast her og vil
med tiden falde af.

Bemaerk: Handtaget monteres gennem
bunden af traktionsenheden ved at fore
handtaget gennem den abning, der skabes ved
at fijerne skeermpanelet.

Bemaerk: Handtaget skal ikke skilles ad med
henblik pa at montere det pa traktionsenheden.

Seet lasepladen fast pa opriverens lgftehandtag.

Bemaerk: Handtaget skal placeres mellem
lasepladen og handtagsstyret (Figur 3).



6 10. Kontroller afstanden mellem lgftehandtaget og
4 9 7 8 hydraulikrgrene.

\ \ | Bemeaerk: Der skal vaere en afstand pa
/ minimum 3 mm mellem hydraulikrgret og
A Igftehandtaget. Placer forsigtigt hydraulikrgret

som pakraevet (Figur 2).

3

N Montering af drejergret og
spandefjederen

9019398

Figur 3

1. Lésemetrik (5/16 tomme) 5. Opriverens Igftehandtag Dele, der skal bruges til dette trin:

() 1 Drejeraor
2. Hajre bagstelsragr 6. Greb ‘ y Forlsngerfjeder
3. Léseplade 7. Speendeskive (2) :
4. Handtagsstyr 8. Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme) 1| Fiederstang
(2) 2 Drejerarsbeslag
4 Bolt (3/8 x 3 tommer)

7. Monter lasepladen pa bagsiden af det hgjre 6 | Lasematrik (3/8 tomme)

vertikale bagstelsrar med 2 bolte (5/16" x 2V4"), p Edorboe]

2 spaendeskiver (der blev fjernet i trin 4) og 2 jederbes’iag

lasemeotrikker (5/16"). Placer delene som vist i 1 Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)

Figur 3.
8. Skru grebet pa lgftehandtaget (Figur 3).

Fremgangsmade
9. Soerg for, at lgftehandtaget udferer den fulde . .
bevaegelse gennem lasepladen, og at det lases ~ Bemaerk: Hvis du monterer riven med

pa plads i hver laseposition. modelnummer 08733 eller 08736, skal du montere

de drejergrsbeslag, der falger med den pageeldende
Bemaerk: Hvis Iaftehandtaget er for lgst eller rive, i stedet for dem, der fglger med dette redskab.
for stramt, skal metrikkerne pa handtagets Se monteringsvejledningen til 08733 eller 08736 for at
drejeled strammes eller Igsnes (Figur 4). fa yderligere oplysninger.

1. Seet forlaengerfjederen pa fijederhandtaget, der
sidder pa drejergret og fiederstangen (Figur 5).

E

1. Handtagets drejeled 2. Lasemetrik

9003480

Figur 4




6. Monter fijederbeslaget pa det forreste stelrar
med en bolt (3/8 x 2-3/4 tomme) og en ladsemaotrik
(3/8 tomme).

Bemeaerk: Placer fijederbeslaget som vist i
Figur 6.

7. Stram alle fastgerelsesanordninger. Pa dette
tidspunkt skal lasemgatrikken, der fastger
fiederstangen, imidlertid ikke strammes.

\7 ﬂ ﬂ 346050 4
Figur 5

1. Lasemetrik (3/8 tomme) 5. Forleengerfieder Monte ri ng af juste ri ngs_
2. Drejergrsbeslag 6. Fjederstang
3. Bolt (3/8 x 3 tommer) 7. Maskinens forende Sta n ge n
4. Drejeror
Dele, der skal bruges til dette trin:
2. Monter drejergrsbeslaget Igst pa hgjre side 1 Justeringsstang
(Figur 5).

1 Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)

3. For hgjre side af drejergret ind i hgjre

5 . ;
drejergrsbeslag (Figur 5). Lasematrik (1/2 tomme)

4. Seet fiederstangen i hullet i fiederbeslaget, og o
fastger den lgst med en lasematrik (3/8 tomme). Fremgangsmade

Bemeerk: Placer fijederstangen som vist i Figur 1. Placer kugleleddet pa den korte ende af

6 justeringsstangen til hgjre for justeringsstangens
' handtag pa drejeraret (Figur 7)

G003483

9346051 003483

Figur 6

Figur 7
1. Forleengerfjeder 4. Stel 1. Justeringstangens 4. Kugleled pa stangens
2. Fjederstang 5. Fjederbeslag handtag pa drejergret lange ende
3. Lasemptrik (3/8 tomme) 6. Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme) 2. Kugleled pa stangens 5. Lgftehandtag
korte ende
3. Justeringsstang 6. Anden laseposition

5. Heev venstre side af drejergret op til stellet, og
monter det med en drejergrsbeslag, 2 bolte

(3/8 x 3 tommer) og 2 lasematrikker (3/8 tomme) 2. Flyt lasehandtaget i anden laseposition fra
(Figur 5). toppen og nedefter.

3. Placer kugleleddet pa den lange ende af
justeringsstangen over tappen nederst pa




laftehandtaget, og fastger det last med en

lasematrik (1/2 tomme) (Figur 7). 5

Bemaerk: Du kan flytte drejergret op eller ned
i beslaget for at skabe plads til montering af

justeringsstangen. Montering af skaermpanelet
4. Flyt lgftehandtaget helt ned i nederste

laseposition. Og Sadlerne
5. Drej kugleleddet pa den korte ende af . .

justeringsstangen omkring justeringsstangens Dele, der skal bruges til dette trin:

héndtag pa drejergret, indtil det er pa den 1 | Skeermpanel

venstre side af stangens handtag. -

2 Sekskantskrue med spaendeskive (nr. 10 x ¥2")
Bemaerk: Du kan flytte drejergret op eller ned 1 Hojre sadel

i beslaget for at skabe plads til montering af
justeringsstangen.

6. Flyt laftehandtaget, indtil hullet i kugleleddet
flugter med hullet pa hgjre side af
justeringsstangens handtag pa drejergret, og
fastger stangen til handtaget med en bolt (1/2 x .
1-1/2 tommer) og en lasemgtrik (1/2 tomme), Fremgangsmade
som vist i Figur 8.

Q0

N

Venstre sadel
Bolt (5/16 x 1 tomme)
Lasemgatrik (5/16")

B B

Bemeerk: Hvis du har afmonteret den manuelle plov,
skal den monteres nu.

1.  Monter det nye skeermpanel pa bagsiden af
stellets abning med 2 sekskantskruer med
spaendeskive (nr. 10 x %2") (Figur 9).

G003484

9003484

Figur 8
Justeringsstang vist i fuldt saenket position

1. Laveste laseabning 3. Lange ende af tappen er
fastgjort med en meatrik

2. Kort ende, der er fastgjort
med en bolt og metrik fra
venstre side

G017979

7. Tilspeend fastgerelsesanordningerne. g017979
P 9o ¢ Figur 9

1. Nyt skeermpanel 2. Sekskantskruer med
spaendeskive (nr. 10 x 2")

2. Fastger bagsiden af sadlen lgst pa hver lgftearm
med en bolt (5/16 x 1 tomme) og en lasemeatrik
(5/16 tomme).

Bemaerk: Sadlens tap skal vende indad (Figur
10).




Bemaerk: Placer sadlerne som vist i Figur 10.

9345308

Figur 10
1. Bolt (5/16 x 1 tomme) 3. Logftearm
2. Saddel 4. Lasemgtrik (5/16 tomme)

6

Montering af riven

Dele, der skal bruges til dette trin:

9004101

| 1 |RiVe (seelges separat) |

Fremgangsmade

Vigtigt: Hvis du monterer riven med
modelnummer 08733 eller 08736, skal du springe
denne procedure over og montere riven i henhold
til den vejledning, der felger med den pagzeldende
rive. Efter montering skal du ga til afsnittet
Montering af rivens loftepedal, som du finder i
denne vejledning.

Bemeerk: Hvis riven leveres uden pamonteret
drejebeslag, skal den monteres pa den fijerde tand fra
venstre som vist i Figur 11, og bolten og matrikken
skal strammes, s& beslag og tand er fastgjort, inden
du fortseetter.

Figur 11
1. Rive 3. Fjerde tand
2. Drejebeslag 4. Tandmonteringsbeslag
1. Placer hver ende af fastspeendingsreret pa
sadlerne.
Bemeaerk: Taendernes skaer skal pege fremad.
2. Flyt lgftehandtaget til midterposition.
3. Fastger forside af hver saddel pa rgret med

1.

en bolt (5/16 x 1 tomme) og en lasemetrik
(5/16 tomme) (Figur 12).

|
——

= =0
1

>
- 7
_-

2 G003489

9003489

Figur 12

Saddel 2. Fastspaendingsrer




7

Montering af rivens
loftepedal

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Handtag

Bolt (5/16 x 2 tommer)

Lasemgtrik (5/16 tomme)

Drejetap

Rivens forbindelsesled

Braeddebolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

Afstandsklods

Spaendeskive (1 tomme)

Lasemgtrik (¥s")

9345309

Figur 13
1. Handtag 3. Bolt (5/16 x 2 tommer)
2. Drejergr 4. Lasemgtrik (5/16 tomme)

Pedalhandtag

Lasering

Spaendeskive (7/8 tomme)

Bolt (5/16" x 1")

Excenterbolt

Fremgangsmade

1.

Fer handtagets tap over pa den venstre ende af
drejergret, og fastger den med en bolt (5/16 x
2 tommer) og en lasemeatrik (5/16 tomme)
gennem drejergret (Figur 13).

Bemeaerk: Det bliver muligvis nadvendigt at
skrue bolten gennem drejergret og handtaget.

2. Monter drejebeslaget lgst pa riven ved at fare
en bolt (5/16 x 1 tomme) og en lasemetrik
(5/16 tomme) gennem det midterste hul i
drejetappen (Figur 14).

G004103

9004103

Figur 14

4. Bolt (5/16 x 1 tomme)
5. Lasemptrik (5/16 tomme)

1. Drejetap
2. Drejebeslag
3. Rive

3. Far enden af rivens forbindelsesled over pa den
korte tap pa pedalhandtaget, og fastger den
med en lasering (Figur 15).




wp

/

7 6 5 2 3
G004105
9004105
Figur 16
1. Drejetap 5. Skive (1 tomme)
2. Rivens forbindelsesled 6. Skive (13/16 tomme)
3. Braddebolt (3/8 x 7. Lasemptrik (3/8 tomme)
9345310 1-1/4 tomme)
Figur 15 4. Afstandsklods
1. Rivens forbindelsesled 4. Lasering
2. Pedalhandtag 5. Skive (7/8 tomme) 6. Monter excenterbolten i bunden af drejetappen
3. Handtag og drejebeslaget, og fastger den med en
lasematrik (5/16") som vist i Figur 17.
4.
. . \>® /
5. ldet Igftepedalens knae er bgijet, s& det vender

opad, skal der i det firkantede hul pa drejetappen
pa rivens forbindelsesled isasttes en braeddebolt

(3% x 1v4 tommer), en afstandsklods, en skive — /Ké

(1 tomme), en skive (13/16 tomme), og en

Monter tappen pa den anden ende af

pedalhandtaget ved at fare den gennem den ’/\ ~__3

gverste del af armen og fastgere den vha. en \/\ /

skive (7/8 tomme) og en lasering (Figur 15). j \
lasematrik (¥ tomme), som vist i Figur 16. //% | @

G004106 1 2
9004106
Figur 17
1. Excentrisk bolt 3. Drejebeslag
2. Drejetap 4. Lasemgtrik (5/16 tomme)




8

Justering af drejeleddets
fjederspaending og
justeringsstangen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Placer venstre lgftehandtag i den gverste
laseposition.

2. Mal afstanden mellem traktionsenhedens stel og
drejergret som vist i Figur 18.

G003488

9003488

Figur 18
Den hgijre side af maskinen er vist

1. Mal denne afstand.

Hvis afstanden ikke er mellem 0,06 og
0,18 tomme skal justeringsstangen justeres som
folger:

A. Afmonter bolten og mgatrikken, der fastgaer
stangen til drejergret (Figur 19).

V g

9346062

Figur 19

1. Kugleled 2. Reduktion af afstanden

10

B. Drej kugleleddet som vist i Figur 19 for at
&ndre stangens laengde som falger:

* Afkort stangen for at @ge afstanden.

* Forleeng stangen for at reducere
afstanden.

C. Monter stangen med bolten og
lasematrikken, og mal afstanden igen.

D. Gentag denne procedure, indtil afstanden
er korrekt.

3. Tilspeend de lasemeatrikker, der fastgar
fiederstangen, indtil 6-13 mm af gevindene er
synlige for at pafere spaending pa fijederen
(Figur 20).

G003493 O

9003493

Figur 20

1. 6 mm til 13 mm af gevindene er synlige

Bemeerk: Justering af fiederstangen aendrer
systemets lgftefunktion: Jo laengere boltens
ender er, jo lettere er det at Igfte riven. Juster
fiederen, indtil der opnas en behagelige
loftekraft. Jo sterre spaendingen er pa
hjeelpelgftefiederen, jo mindre er jordtrykket pa
riven.

4. Monter den hgjre hjulafskaermning.

5. Monter baghjulene, og fiern donkraftene
under maskinens bagende. Se maskinens
betjeningsvejledning.



9

Justering af rivens
transporthgjde

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

1.

> L)

Placer lgftehandtaget i transportpositionen
(overste rille).

Drej den excentriske bolt i begge retninger,
indtil rivens teender er parallelle med rillen i
loftearmen (Figur 17 og Figur 21).

Vigtigt: Den excentriske bolt drejer ikke
360 grader. Nar den stopper, skal du ikke
forsoge at tvinge den yderligere, da du ellers
vil beskadige den. Drej den i stedet i den
anden retning.

//// O

G003486

9003486

Figur 21

Den gnskede position er 2. Rille i Igftearm
naet, nar den er parallel

med lgftearmens rille

Tilspaend den midterste drejebolt (punkt 4 i Figur
13) med et moment pa 20 til 25 Nm.

Stram matrikken, der fastgar den excentriske
bolt, indtil den er fastgjort. Sarg for ikke at
stramme den for meget.

Afprgv redskabets funktion.

10

Nivellering af riven

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Afstandsstykke (delnr. 110-7379)

1

Afstandsstykke (delnr. 110-7380)

1

Afstandsstykke (delnr. 110-7381)

Fremgangsmade

Nar riven er monteret og fastggrelsesanordningerne
er strammet, skal fglgende procedure anvendes for at
kontrollere, at rivens teender er nivelleret:

Parker maskinen pa en plan flade.

Kontroller trykket i alle daekkene, og serg for, at
det er ensartet. Se betjeningsvejledningen for at
fa flere oplysninger om kontrol af daektrykket.

Saenk riven, indtil teenderne begynder at bergre

Hvis rivens teender bergrer jorden ensartet, er

Bemeerk: Hvis teenderne pa den ene side
af riven bergrer jorden, fgr den anden side,
skal riven nivelleres. Fortsaet med at foretage
nivellering ved at fglge resten af proceduren.

1.
2.
3.
jorden.
4.
riven nivelleret.
5.

Mal afstanden fra rivens taender til jorden

pa den side, der skal nivelleres, og brug
derefter fglgende tabel til at bestemme, hvilket
afstandsstykke der skal monteret afhaengigt af
afstanden:

Afstandsstykkesamling
(tykkelse i tommer)

Andring af tandhgjden
(tommer) pa ydersiden af
kanten

(0,3247 tomme)

110-7379 (0,0747 tomme) 1/8 tomme
110-7381 (0,1345 tomme) 1/4 tomme
110-7379 og 110-7381 3/8 tomme
(0,2094 tomme)

110-7380 (0,25 tomme) 7/16 tomme
110-7379 og 110-7380 9/16 tomme

6. Lasn boltene, der fastger drejergrsbeslaget,
for at danne en abning mellem stellet og
drejergrsbeslaget (Figur 22).

11




AN

Figur 22
3. Bolt

9004794

-

. Afstandsstykke
Drejergrsbeslag

A

Bemeerk: | forbindelse med montering af
afstandsstykket kan det vaere nadvendigt, at du
fierner lgftepedalen, sa der kan opnas adgang
til drejerarsbeslaget. Se Montering af rivens
loftepedal.

Monter afstandsstykket/-erne, og stram alle
fastggrelsesanordninger.

Kontroller, at riven nu er nivelleret. Hvis det ikke
er tilfaeldet, skal du justere efter behov.

11

Lasning og opbevaring af
dokumentationen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Lees dokumentationen.
2. Opbevar al dokumentation pa et sikkert sted.

Betjening

* Riven saenkes ved at flytte laftehandtaget mod
venstre, saenke det, og derefter skyde det mod
hejre, sa det placeres i den gnskede laseposition.

* Riven heeves ved at flytte Igftehandtaget mod
venstre, haeve det, og derefter skyde det mod
hgjre, sa det placeres i den gnskede laseposition.

* Seet lgftehandtaget i hgjeste position, og tryk
rivens lgftepedal nedad for at haeve og fastlase
riven i transportposition.

* For at frigere riven fra transportpositionen skal
laftehandtaget flyttes til en lavere position.

Bemaerk: Hvis du bruger opriverens rive, kan
teenderne drejes for at gge teendernes levetid.

Bemaerk: For at opna den gnskede driftsposition
skal riven seenkes, sa den passerer den gnskede
position, og herefter heeves igen.

* Du kan sznke riven under drift ved at bakke
maskinen langsomt, mens riven indstilles til den
gnske dybde. Nar riven er i den gnskede position,
skal du kgre fremad. Teenderne vil bergre jorden,
og riven placeres i aktiveret position.

Justering af rivens
nedadgaende tryk

For at justere redskabets nedadgaende tryk mod
jorden skal justeringsstangens fjederspaending
justeres. Brug en 3/4-tommers skruenggle, og drej
det stgbte fiederhus pa justeringsstangen i hgjre
gevindretning for at gge det nedadgaende tryk, eller
modsat for at mindske det nedadgaende tryk (Figur
23).

Bemeaerk: Dette andrer ikke indstillingen af
justeringsstangen, der blev udfgrt i proceduren under
afsnittet Justering af drejeleddets fijederspaending og
justeringsstangen.

12



NS

Figur 23

9003491

1. Justeringsstang 3. Reduktion af det
nedadgaende tryk

2. Stgbt fijederhus

Brug fglgende tabel og figur som vejledning ved
justering af det nedadgaende tryk (Figur 24).

Tabel over fjederkraft
Mal (tommer) Kraft (pund)
3,00 238
2,88 335
2,75 430
2,62 526
2,50 623

= L',l—-mmuzmi:w.z -L Z{TTTTTY '!"‘\
- V//I///////I///I/I//g//A.k\.)\
r.iwmmunnmw _'— -‘,‘

G003492
9003492

Figur 24
1. Stebt fiederhus 2. Fjeder

13



Fejlfinding

Problem

Mulig arsag

Afhjzelpning

Det kreever stor kraft at Igfte redskabet..

. Forleengerfjedrene er for Igse.

. Vinkelarmen eller handtaget er for

stramt.

. Justeringsstangen er monteret pa

laftearmenes (hgjre) yderside pa
drejestangen.

. Stram matrikkerne, der fastger

fiederstaengerne, for om ngdvendigt at
speende forleengerfjedrene og nivellere
riven.

. Losn de 2 matrikker, der fastger

vinkelarmen og handtaget pa
opriverens monteringsenhed (se
Reservedelskataloget for at fa
illustrationer af reservedele). Tilspeend
dem, indtil de sidder stramt, og drej
dem herefter en anelse tilbage, sa de
kan dreje frit.

. Serg for, at justeringsstangen

er monteret pa venstre side af
Ioftearmene pa drejestangen. Se
Montering af justeringsstangen..

Handtaget lases ikke pa plads i
lasepositionerne pa lasepladen.

. Matrikken, der fastger handtaget pa

opriverens monteringsenhed, er for
stram.

. Lesn den matrik, der fastger handtaget

pa opriverens monteringsenhed

(se Reservedelskataloget for at fa
illustrationer af reservedele). Tilspaend
mgtrikken, indtil den sidder stramt, og
drej den herefter en anelse tilbage for
at muliggere fri rotation.

Riven drejer ikke i tilstreekkelig hgjde.

. Excenterbolten skal justeres.

. Justeringsstangen er for lang.

. Se Justering af transporthgjden, nar

du er i transportpositionen.

. Afkort justeringsstangen. Se Justering

af drejeleddets fjederspeending og
Justeringsstangen.

Redskabets nedadgaende tryk er for let..

. Justeringsstangens fjederspeending er

utilstraekkelig.

. Se Justering af redskabets

nedadgaende tryk.

Der er ujaevn bergring med jorden, nar
maskinen drejes..

. Traktionsenheden vipper, nar den

drejer om skarpe hjgrner eller karer
i cirkler.

. Monter de valgfrie daek med stiv

deekside, der kan fas hos din
autoriserede Toro-forhandler.

Maskinen stopper, nar den rammer en
forhindring.

. Justeringsstangen er monteret forkert.

. Se Montering af justeringsstangen.

Rivens taender er ikke nivelleret..

. Der er monteret en forkert

afstandsstykkesamling.

. Se Montering af afstandsstykkesam-

lingen.

14




Bemaerkninger:



Daekkede forhold og produkter

The Toro Company garanterer, at dit Toro-produkt ("produktet") er frit for materiale- og
fabrikationsfejl i 2 ar eller 1.500 driftstimer*, alt efter hvad der matte indtreede forst.
Denne garanti geelder for alle produkter med undtagelse af dybdeluftere (se de separate
garantierklaeringer for disse produkter). Hvis der forekommer en fejl, som er daekket
af garantien, vil vi reparere produktet uden omkostninger for dig. Dette inkluderer
fejldiagnose, arbejdslen, reservedele og transport. Denne garanti treeder i kraft pa
den dato, produktet leveres til den person, som oprindeligt kaber det i detailleddet.

* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er deekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kebt produktet hos, sa snart du tror, der er opstaet

en fejl, som er daekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til at finde frem til

en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller hvis du har spgrgsmal
vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfare den vedligeholdelse og de
justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning. Reparationer
af produktfejl, der skyldes manglende udfgrelse af nadvendig vedligeholdelse og
justeringer, deekkes ikke af denne garanti.

Genstande og fejl, der ikke er daekket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i garantiperioden, som
udger materialefejl eller fejl i den handveerksmaessige udferelse. Denne garanti
daekker ikke folgende:

®  Produktfejl, som skyldes brug af ikke-originale Toro-reservedele eller installation

og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt Toro-tilbeher og -produkter.

®  Produktfejl, der skyldes manglende udferelse af anbefalet vedligeholdelses-
og/eller justeringsarbejde.

Produktfejl, som skyldes brug af produktet pa @delaeggende, uagtsom eller
hensynslas vis.

Reservedele, der opbruges, og som ikke er defekte. Eksempler pa reservedele,
som forbruges eller opbruges under normal betjening af produktet, omfatter, men
er ikke begraenset til, bremseklodser og -belaegninger, koblingsbelsegninger,
skaereknive, kniveylindre, ruller og lejer (forseglede eller smgrbare), bundknive,
teendrer, styrehjul og lejer, deek, filtre, remme samt visse sprgjtekomponenter,
f.eks. membraner, dyser, gennemstremningsmalere og kontraventiler.

Fejl, der forarsages af eksterne forhold, herunder, men ikke begraenset til,
vejrlig, opbevaringsforhold, forurening og brug af ikke-godkendte braendstoffer,
kolevaesker, smgremidler, tilseetningsstoffer, ggdningsmidler, vand og kemikalier.

Funktions- eller driftsfejl som falge af brug af braendstoffer (f.eks. benzin, diesel
eller biodiesel), der ikke overholder deres respektive branchestandarder.

®  Normal stgj, vibration, slid og aelde samt nedbrydning. Normalt slid omfatter,
men er ikke begreenset til, beskadigelse af saeder som falge af slitage, slid pa
malede overflader, ridsede maerkater eller vinduer.

Toros garanti
Begreenset garanti pa to ar eller 1.500 timer

Reservedele

Reservedele, der planmaessigt skal udskiftes i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det planmaessige
tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel. Reservedele, der udskiftes

i henhold til denne garanti, er daekket af garantien i den originale produktgarantis
lgbetid og bliver Toros ejendom. Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en
reservedel eller en samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er deekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet, specificeret antal
kilowatttimer i lgbet af deres levetid. Brugs-, opladnings- og vedligeholdelsesteknikker
kan forlaenge eller forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at batterierne i
dette produkt forbruges, vil maengden af nyttigt arbejde mellem opladningsintervaller
langsomt formindskes, indtil batteriet er helt faldt. Det er produktejerens

ansvar at udskifte batterier, der er afladet som falge af almindeligt forbrug.

Bemaerk (kun litiumionbatteri): Se batteriets garanti for at fa yderligere oplysninger.

Krumtapakslens levetidsgaranti (kun ProStripe 02657-modellen)

ProStripe, som er forsynet med en original Toro-friktionsskive og
-skaereknivsbremsekobling (integreret skaereknivsbremsekobling (BBC) og
friktionsskive) med sikkerhedslasesystem som originalt udstyr, og som bruges af

den oprindelige kaber i overensstemmelse med anbefalede procedurer til betjening
og vedligeholdelse, er deekket af en levetidsgaranti mod bgjning af motorens
krumtapaksel. Maskiner udstyret med friktionsskiver, skeereknivsbremsekobling (BBC)
og andre lignende anordninger er ikke daekket af krumtapakslens levetidsgaranti.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smaring, rengering og polering, udskiftning af filtre, kalevaeske
og udfgrelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa normal service, som
Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til neerveerende garanti, er
reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

The Toro Company er ikke ansvarlig for falgeskader eller indirekte eller
haendelige skader i forbindelse med brugen af de Toro-produkter, der er
daekket af naervarende garanti, herunder omkostninger eller udgifter til at
fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder, der med rimelighed
medgar i forbindelse med funktionsfejl eller manglende radighed over
produktet, mens der udfgres reparationer i henhold til garantien. Bortset fra
den emissionsgaranti, der er nevnt nedenfor, og kun safremt denne matte
finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti. Alle underforstaede
garantier om salgbarhed og brugsegnethed er begranset til denne udtrykkelige
garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for heendelige- og folgeskader eller
at begraense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa ovenstaende
ansvarsfragaelser og begreensninger gzelder muligvis ikke for dig. Denne garanti
giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover kan du ogsa have andre
rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemazrkning angaende emissionsgaranti

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan veere deekket at en separat garanti,
som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske miljgbeskyttelsesagentur
(Environmental Protection Agency, EPA) og/eller radet for luftressourcer i Californien
(California Air Resources Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er
anfert ovenfor, geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises
til garantierkleeringen om motoremission, der blev leveret med dit produkt, eller som
indgar i motorfabrikantens dokumentation.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kebt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som gzelder for deres land,
provins eller stat. Hvis du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at indhente oplysninger om garantien, bedes du kontakte

dit autoriserede Toro-servicecenter.

374-0253 Rev |





